
Contacto

Teléfono 988317936
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Calle Progreso, nº 28
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente serv/men/2021000445
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2021 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Ourensán de Desenvolvemento Económico
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P8200001I
Sitio Web http://inorde.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: acciones formativas dentro del salón de vinis terrae de ourense

Acciones formativas dentro del Salón de VINIS TERRAE de OurenseDescripción 
Valor estimado del contrato 7.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco José Santiso López

http://inorde.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF 46905545N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Francisco José Santiso López: Oferta ajustda al tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 07/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/06/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FsIVykat%2BgcSu gstABGr5A%3D%3D

ID 52c59aff22924840bfbd9bcdc25448f9 |  2021-025538 | Wed, 07 Jul 2021 13:18:35:709 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
629744136228322550474479215881262654 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FsIVykat%2BgcSugstABGr5A%3D%3D

